
UCHWAŁA NR 90/197/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości inforamcji o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
2020r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
2020 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu Hajnowskiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD67D3-4D93-46F0-B312-BAA38D892FF3. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 90/197/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 18 maja 2021 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2020 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo   4 013 952,00       3 195 596,00    

    
.020 Leśnictwo    535 445,40       440 443,81    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    452 873,00       230 000,00    

    
600 Transport i łączność   4 298 009,00       4 252 526,46    

    
630 Turystyka    966 299,26        819 105,20    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    376 739,97        282 531,90    

    
710 Działalność usługowa    480 011,00       479 913,92    

    
750 Administracja publiczna    1 241 447,18       951 764,48    

    
752 Obrona narodowa    38 000,00     38 000,00    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  7 096 223,52       6 936 225,00    

    
755 Wymiar sprawiedliwości   132 037,00       132 036,74    

    

756 

Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych 
jednostek 
nie popsiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane  
z ich poborem    9 121 915,00       8 943 916,01    

    
758 Różne rozliczenia  19 127 178,38      21 174 080,00    

    
801 Oświata i wychowanie    955 972,06        664 740,33    

    
851 Ochrona zdrowia   2 293 015,40      2 155 692,10    

    
852 Pomoc społeczna   4 835 295,00       4 533 240,39    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 098 051,95       1 130 957,47    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    315 271,83       5 776,12    

    
855 Rodzina   1 446 688,00       1 913 898,63    

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD67D3-4D93-46F0-B312-BAA38D892FF3. uchwalony Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    794 983,74       528 535,33    
    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     28,00    
    

    
 Ogółem   59 619 408,69      58 809 007,89    
    
    
    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2020 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo  4 165 117,00       3 314 604,49    

    
.020 Leśnictwo   730 445,40       590 618,51    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe   1 088 695,00       657 930,46    

    
600 Transport i łączność  11 789 678,15    11 695 540,31    

    
630 Turystyka    202 775,00       39 224,61    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    400 811,97       290 802,38    

    
710 Działalność usługowa   1 280 626,00      1 201 150,62    

    
750 Administracja publiczna   5 005 955,00       4 696 102,57    

    
752 Obrona narodowa    38 000,00       38 000,00    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   7 208 423,90       7 045 313,68    

    
755 Wymiar sprawiedliwości  132 037,00      132 036,74    

    
757 Obsługa długu publicznego   380 000,00       286 049,62    

    
758 Różne rozliczenia   107 405,62       20 579,70    

    
801 Oświata i wychowanie  12 775 800,88      12 072 525,85    

    
851 Ochrona zdrowia    2 304 784,40        2 192 530,95    

    
852 Pomoc społeczna   5 560 268,00       5 272 730,57    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    2 670 790,95       2 618 734,85    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   4 359 206,01       4 038 280,87    

    
855 Rodzina    3 495 907,00       3 353 611,64    

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD67D3-4D93-46F0-B312-BAA38D892FF3. uchwalony Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  500 000,00      247 818,74    
    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    83 500,00       48 425,00    
    

926 Kultura fizyczna i sport   51 000,00      17 578,64    
    
    
 Ogółem  64 331 227,28       59 870 190,80    
    
    
III. Informacja o nadwyżce lub deficycie na dzień 31 grudnia 
2020 roku.   
    
    
 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
    
    
 A. Dochody  59 619 408,69      58 809 007,89    
    
    
 B. Wydatki  64 331 227,28      59 870 190,80    
    
    
 C. Nadwyżka/deficyt -   4 711 818,59    -  1 061 182,91    
    
    
 D. Przychody ogółem   5 325 318,59       5 487 760,29    
    
 w tym:   
    
  - obligacje, kredyty bankowe   2 065 723,00       2 065 723,00    
    
  - wolne srodki    3 259 595,59       3 422 037,29    
    
    
 E. Rozchody ogółem    613 500,00        613 500,00    
    
 w tym:   
    
  - spłaty kredytów   613 500,00        613 500,00    
    
    
    
    
IV. Informacja o zobowiązaniach budzetu Powiatu hajnowskiego  na dzień 31 grudnia 
2020 roku:  
    
    
1) kredyty długoterminowe - 5.248.090 zł.   
    
2) obligacje - 9.500.000 zł   
    
3) zobowiązania wymagalne - 1.777,89 zł   
    
    
V. Dotacje otrzymane  od jednostek samorządu terytorialnego - 3.121.415,96 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD67D3-4D93-46F0-B312-BAA38D892FF3. uchwalony Strona 3



    
VI. Dotacje udzielone  jednostkom samorządu terytorialnego - 134.592,26 zł  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAD67D3-4D93-46F0-B312-BAA38D892FF3. uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

